

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	修繕工事輸送費 (シェル構造ローラゲート)	2.78t 20.4km	単位	式	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
修繕工事輸送費 (全工種 0 < x × D ≤ 100)		2.78t 20.4km	式	1		50,000		
計						50,000		
単価						50,000	円/式	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	修繕工事輸送費 (シェル構造ローラゲート)	6.58t 20.4km	単位	式	数量	1	単価	62,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		62,000		
計						62,000		
単価						62,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	主ローラ取外し・取付工	単位	門分	数量	単価	金額	単価	2,648,083
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工			84	29,715	2,496,060		
		人		84	29,715	2,496,060		2,648,083
	据付（修繕）補助材料費	中・大形水門, 堰 2251200円		1		90,048		
		式		1		90,048		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊		0.5	39,500	19,750		
		日		0.5	39,500	19,750		
	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊		1	41,010	41,010		
		日		1	41,010	41,010		
	雑機械器具損料 2%			1		1,215		
		式		1		1,215		
	計					2,648,083		
	単価					2,648,083		
						2,648,083	円/門分	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	41,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)			1	26,880	26,880		
			人	1	26,880	26,880		
	軽油	ローリー渡し		31	122	3,782		
			L	31	122	3,782		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t		1.23	8,410	10,344		
			日	1.23	8,410	10,344		
	諸雑費 (まるめ)			1		4		
			式	1		4		
	計					41,010		
						41,010		
	単価					41,010		
						41,010	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	据付(修繕)補助材料費	中・大形水門, 堰 509200円	単位	式	数量	1	単価	20,368
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		20,368		
計						20,368		
単価						20,368	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	41,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)			1	26,880	26,880		
			人	1	26,880	26,880		
	軽油	ローリー渡し		31	122	3,782		
			L	31	122	3,782		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t		1.23	8,410	10,344		
			日	1.23	8,410	10,344		
	諸雑費 (まるめ)			1		4		
			式	1		4		
	計					41,010		
						41,010		
	単価					41,010		
						41,010	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	据付(修繕)補助材料費	中・大形水門, 堰 375200円	単位	式	数量	1	単価	15,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		15,008		
計						15,008		
単価						15,008	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	41,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	1	26,880	26,880			
軽油	ローリー渡し	L	31	122	3,782			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t	日	1.23	8,410	10,344			
諸雑費 (まるめ)		式	1		4			
計					41,010			
単価					41,010	円/日		
					41,010			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	水密ゴム取替 据付部品費	単位	式	数量	1	単価	590,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
側部水密ゴム	U型	10t×120w×41h×2700L		2	142,000	284,000		
			本	2	142,000	284,000		
下部水密ゴム	平型	10t×45w×4c×1084L		2	22,000	44,000		
			本	2	22,000	44,000		
緩衝ゴム	平型	50t×300w×350L		2	94,000	188,000		
			個	2	94,000	188,000		
緩衝ゴム	平型	50t×70w×550L		2	37,000	74,000		
			本	2	37,000	74,000		
計						590,000		
単価						590,000		
						590,000	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0	0	0			
		人	1	40,320	40,320			
軽油	ローリー渡し	L	0	0	0			
		L	31	122	3,782			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2. 9 t	日	0	0	0			
		日	1.23	10,900	13,407			
諸雑費 (まるめ)		式	0		0			
		式	1		1			
計					0			
					57,510			
単価					0			
					57,510		円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	41,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	1	26,880	26,880			
軽油	ローリー渡し	L	31	122	3,782			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	1.23	8,410	10,344			
諸雑費 (まるめ)		式	1		4			
計					41,010			
単価					41,010	円/日		
					41,010			

参考資料（1）

						単価使用年月	2024. 3
						歩掛使用年月	2024. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	据付（修繕）補助材料費	中・大形水門，堰 1393600円	単位	式	数量	1	単価 55,744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		55,744	
計						55,744	
単価						55,744	円/式

						単価使用年月	2024. 3
						歩掛使用年月	2024. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	据付（修繕）補助材料費	中・大形水門，堰 1443300円	単位	式	数量	1	単価 57,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		57,732	
計						57,732	
単価						57,732	円/式

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	0	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）		人	0	0	0		
		人	1	40,320	40,320		
軽油	ローリー渡し	L	0	0	0		
		L	31	122	3,782		
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	0	0	0		
		日	1.23	10,900	13,407		
諸雑費（まるめ）		式	0		0		
		式	1		1		
計					0		
					57,510		
単価					0		
					57,510	円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	現場塗替塗装	計上する 3種 (A) 開放部 計上しない 計上する はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 計上する はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用)	単位	m ²	数量	100	単価	11,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (A) 開放部	m ²	100	1,995	199,500		
	現場塗替下塗	はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 開放部	m ²	100	3,241	324,100		
	現場塗替下塗	はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 開放部	m ²	100	3,241	324,100		
	現場塗替中塗	はけ 珪酸樹脂系 開放部	m ²	100	1,633	163,300		
	現場塗替上塗	はけ 珪酸樹脂系 開放部	m ²	100	1,616	161,600		
	計					1,172,600		
	単価					11,726	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	現場塗替塗装	計上する 3種 (A) 開放部 計上しない 計上する はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 計上する はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用)	単位	m ²	数量	100	単価	16,053
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (A) 開放部	m ²	100	1,995	199,500		
	現場塗替下塗	はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 密閉部内部	m ²	100	4,686	468,600		
	現場塗替下塗	はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 密閉部内部	m ²	100	4,686	468,600		
	現場塗替下塗	はけ 変性珪酸樹脂系(水中部用) 密閉部内部	m ²	100	4,686	468,600		
	計					1,605,300		
	単価					16,053	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	現場塗替塗装	計上する 3種 (A) 開放部 計上しない 計上する はけ 各種 24kg/100m2 計上する はけ 各種 24kg/100m2	単位	m 2	数量	100	単価	8,645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (A) 開放部	m 2	100	1,995	199,500		
	現場塗替下塗	はけ 各種 開放部 24kg/100m2	m 2	100	1,678	167,800		
	現場塗替下塗	はけ 各種 開放部 24kg/100m2	m 2	100	1,678	167,800		
	現場塗替中塗	はけ 各種 開放部 18kg/100m2	m 2	100	1,645	164,500		
	現場塗替上塗	はけ 各種 開放部 14kg/100m2	m 2	100	1,649	164,900		
	計					864,500		
	単価					8,645	円/m 2	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	トラック運転	クレーン装置付 4t車 2.9t吊	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	26,880	26,880		
	軽油	ローリー渡し	L	31	121	3,751		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	1.23	8,410	10,344		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					40,980		
	単価					40,980	円/日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	電気溶接機運転	ディーゼルエンジン駆動 200A 排対二次	単位	日	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	軽油	ローリー渡し		0	0	0			
			L	12	121	1,452			
	電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A		0	0	0			
			供用日	1.8	1,070	1,926			
	諸雑費（まるめ）			0		0			
			式	1		0			
	計					0			
						3,378			
	単価					0			
						3,378		円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	主体足場（パイプ吊足場）	トラス・アチ 設置・撤去・賃料 5月	単位	m 2	数量	1	単価	5,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	0.09	37,590	3,383		
	主体足場賃料	パイプ吊足場	月	5	343.6	1,718		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,101		
	単価					5,101	円/m 2	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価	4,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.6	28,245	45,192		
とび工			人	7	28,560	199,920		
普通作業員			人	1.3	22,995	29,893		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t 吊	日	1.4	44,900	62,860		
諸雑費 (率+まるめ) 34%			式	1		114,835		
計						452,700		
単価						4,527	円/掛m ²	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	板張防護工		単位	m ²	数量	1	単価	8,403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工			0.2	37,590	7,518		
			人	0.2	37,590	7,518		
	防護材質料			5	177	885		
			月	5	177	885		
	計					8,403		
						8,403		
	単価					8,403		
						8,403	円/m ²	

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	16,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B							
			人	1	16,485	16,485		
	諸雑費(まるめ)							
			式	1		5		
	計					16,490		
						16,490		
	単価					16,490	円/人日	

